EDITAL Nº 106/12

de 19 de julho de 2012

Prorroga prazos do Edital nº 096/2012, Inscrições para apresentação de propostas

para Institucionalização de novos Grupos de Pesquisa

Juliano Augusto Nascimento Leite, Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e

Extensão, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar prazos para apresentação de

propostas de novos Grupos de Pesquisa:

Art. 1º - Ficam prorrogadas as datas publicadas no Edital nº 096/2012, conforme

cronograma abaixo:

Atividade Data

Apresentação das propostas dos Grupos de Pesquisa 19 a 23/07/2012

Período de análise das propostas 24 a 30/07/2012

Divulgação do resultado e Institucionalização dos Grupos

aprovados
31/07/2012

Art. 2º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Lages, 19 de julho de 2012

Juliano Augusto Nascimento Leite

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão